
UCHWAŁA Nr  XXVIII/144/16   

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia  13 września  2016 roku  

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia   21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. Szkolna położoną  w miejscowości Leoncin                       

Michałów gm. Leoncin (od skrzyżowania dróg powiatowych Nr  2401W i Nr 2402W w 

miejscowości Michałów do drogi gminnej  w miejscowości Leoncin ul. Polna). 

 

§ 2 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa  mapa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

              Arkadiusz Kiełbasiński  

 

 

 

 




